ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2013             № 22

О местоположении кладбища

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Росийской Федерации», Уставом Репинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, решением Ярцевского городского суда Смоленской области от 08.08.2012года  дело №2-1066/2012

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Уточнить местоположения кладбища
-Смоленская область ,Ярцевский район в д.Репино.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за       собой.

	С.А. Новиков
image1.png